
令和　５年　３月１６日 午後　１時３０分から

令和　５年　３月１６日 午後　４時００分まで

令和　５年　３月２３日

道路保全課

（５０４１０００３９８）

防災・安全交付金事業　清明小学校通学路（市
道矢剣町・鳥谷下町線）安全対策工事

福島市矢剣町　地内

入 札 日

配 付 日

№

1

㈱高野塗装店

道路産業㈲

福島交安㈱

1

№ 件　　　　　　　名 監督職員

旭産業㈱

光和産業㈱

㈱シンワ

時間場所

1 サンユウ商事㈱

特約条項　　　繰越明許費

㈱リンペイ

業　　　者　　　名

福島ライン㈲2

㈱大内建設

広成建設㈱

寿建設㈱

福新建設㈱

福島舗装㈱

安西土木㈱

㈱紺野工務所

後藤土木㈱

㈱キスキ

㈱瀬川建設

信陵建設㈱

現説時間

入札時間

０９：３０

㈲山一建設

０９：３８

現説時間

頁

入札時間

2

9

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

7

8

9

11

12

10

1

道路保全課

3

4

令和　５年　７月３１日

特約条項　　　繰越明許費

令和　５年　７月３１日

防災・安全交付金事業　市道湯野・平野線　道
路舗装修繕工事

福島市飯坂町湯野字西竹　外地内

特殊工事

入札室

入札室

一般工事

入札室

入札室

（５０４１０００４００）


